人层面标准系数×个人当年计划行权/解除限售额度。

激励对象考核当年未能行权的股票期权，由公司注销；未能解除限售的限

制性股票，由公司回购注销。

8、公司激励计划本次授予不会导致股权分布不具备上市条件的情况。

三、激励对象获授限制性股票情况与前次公示情况一致性说明

鉴于《2021年股票期权与限制性股票激励计划（草案）》所确定的首次激

励对象中有1位激励对象因自身原因主动放弃认购其获授的全部股票期权，部分

激励对象因自身原因主动放弃认购其获授的部分股票期权；部分激励对象因自

身原因主动放弃认购其获授的部分限制性股票。公司第二届董事会第六次会议

和第二届监事会第六次会议，审议通过了《关于调整公司2021年股票期权与限

制性股票激励计划相关事宜的议案》，公司决定对2021年股票期权与限制性股

票计划首次授予激励对象名单及数量进行调整。

调整后，公司首次授予股票期权数量由96万份调整为71.6万份，首次授予

股票期权的激励对象由124人调整为123人；首次授予限制性股票数量由48万股

调整为45万股，首次授予限制性股票的激励对象人数不变。

在确定授予日后的资金缴纳、股份登记的过程中，1名激励对象因个人原因

自愿放弃认购拟向其授予的全部限制性股票。本次实际授予35名激励对象44.4

万股限制性股票。

除上述调整外，本激励计划与2021年第一次临时股东大会审议通过的激励

计划不存在差异。

四、本次股票期权的授予登记完成情况

1、股票期权代码：037131

2、股票期权简称：小熊JLC1

3、期权授予登记完成日：2021年6月7日

五、限制性股票认购资金的验资情况

信永中和会计事务所（特殊普通合伙）于 2021 年 6 月 2 日出具了

XYZH/2021GZAA60486号《验资报告》，对公司截至2021年5月28日止新增注

册资本及股本情况情况进行了审验，认为：截至2021年5月28日止，公司实际已

收到 35名激励对象以货币资金缴纳的限制性股票认购款项合计人民币

17,280,480.00元，其中：人民币444,000.00元作为新增股本投入，其余人民币

16,836,480.00元作为资本公积。本次增资前的注册资本为人民币156,000,000.00

元，股本人民币156,000,000.00元，截至2021年5月28日止，变更后的累计注册

资本人民币156,444,000.00元，股本人民币156,444,000.00元。

六、本次授予限制性股票的上市日期

本次限制性股票授予日为2021年5月21日，授予的限制性股票上市日期为

2021年6月9日。

七、股本结构变动情况表

股份性质

本次变动前 本次变动 本次变动后

数量（股） 比例
限制性股票

（股）
数量（股） 比例

一、有限售条件股份 79,778,925 51.14% +444,000 80,222,925  51.28%

二、无限售条件流通股份 76,221,075  48.86%  76,221,075 48.72%

三、股份总数 156,000,000  100.00% +444,000 156,444,000 100.00%

八、每股收益摊薄情况

公司本次限制性股票授予登记完成后，按公司最新总股本156,444,000股摊

薄计算，2020年度摊薄每股收益为2.7366元。最终结果以会计师事务所出具的

年度审计报告为准。

九、参与激励的董事、高级管理人员在授予登记日前 6 个月买卖公司股票

情况的说明

经公司自查，参与本次激励计划的董事、高级管理人员在授予登记日前6个

月无买卖公司股票情况。

十、公司筹集的资金用途

公司此次因授予权益所筹集的资金将用于补充流动资金。

十一、控股股东及实际控制人持股比例变动情况

本次限制性股票授予完成后，公司股份总数将由 156,000,000 股增加至

156,444,000 股，导致公司控股股东持股比例发生变动，具体情况如下：

本次限制性股票授予登记完成前，公司控股股东佛山市兆峰投资有限公司

持有公司 69,287,400 股股份，占授予登记完成前公司股本总额的 44.42%；限

制性股票授予登记完成后，其持有公司股份不变，占授予登记完成后公司股本

总额的 44.29%。本次授予限制性股票不会导致公司控股股东及实际控制人发生

变化，公司股权分布仍符合上市条件的要求。

特此公告。

 小熊电器股份有限公司

董事会

2021 年 6 月 8 日

	小熊电器股份有限公司